Premiffien, quorum non sperat reliquis Regentes Ju-  
 dicy Civium et Officy Rati etiam militari Dillonea libi  
 non accipiendos nullam. Mores Appellones ac canon Du-  
 sequens fuerit ad promissa omnia Patris simplicibus vel  
 dignitate quavis suspensio vel Futurij Juri Respon-  
 Tem peller. Conuentiones ac alij omnes Juri remedijs et  
 defensis non subterfugenda nec modo quous eundem  
 hanc sua potestati potestate Regnare ad promissa omnia redire

**Idem in rem Uleniecki Ro-  
 borant**

332

Comparentes pnalueri Caram Officio Affiq ptenibus  
 Capren. Capren Premiffien Caon Jacobus Kiechly  
 Sks Maion Regiminis germanici Itus et Magnifici  
 Stanislai Kondepolski Capren Dobrus et Catharina  
 Baraniecka Coniuges Wari meribus et Caponibus  
 exonies a Tomi Districibus Jansibus Juidonibus Juis  
 quibusvis proprijs et Compresen mto ptenuem Capren  
 Capren Premiffien Juidonem quoad Affua hunc  
 et hinc se cum Juidonibus ac Bonis Juis gratis onibus to-  
 tate et plenarie incorporando et saluando palam libere  
 publico ac pven p sua Regnum et quilibet illorum Leon-  
 Sin suo pven inters se Regnum Quia Juis comparatione  
 Conson cum Maribus uti Juis Coniugalis pnaluer  
 Septenna et ulterius ad vitarenda Conensu se a suo

Savoris in et super Bonis suis quatuor omnibus summis qui  
 huius punitatis habet et habendi in omnibus et obsequiis per  
 scriptum Comum manualis per se Regentes in rem et  
 manus Soro Alexandri Uleniecki in anno Centarum  
 venum et Conditionum in eodem scripto manuali Conventu  
 num De Affu et Data illius hie Brevis die hodierna  
 in Affu Conventu Confessio Conscripta data manibus  
 Regentium propriis ab utroque subscripta in omnibus et sin  
 gulis et eodem scripto manuali Conditionibus quibus  
 Clavibus articulis uadiis Cyrenis ac nexibus quatuor  
 uniuersis similiter tondere Completa exequi ac in uicula  
 Colui streuare omnibus et singulis eundem Conuen  
 ti tam in parte quam in toto totius quod opus fuerit satis  
 facere scriptum statum manualis ad Inuentionem plenam  
 roboratam et Inuentionem plenam roboratam ad  
 predictum scriptum uniuersum in toto roborando Per Sub  
 uadiis Sumas Mille Floren. solum Per eandem  
 Regentium Soro Dzielipskie Coniuga Sui con  
 stituta per Soro Alexandro Uleniecki Sui cui  
 succedens et non Completem promissum omnium et  
 singulorum tam in parte quam in toto totius quod opus  
 fuerit ad Soluendum succumbendo Siquis quidem  
 uadiis modo promissa ad Soluendum succubis ac re ali  
 qua parte et Contenti scripti statum manualis non  
 Completa Completa Cetera omnes man. Regent.

Gnoſſi Viceſcriptiſſi Coniugis huius eorum Poſteritatis In  
 ſtaur Gnoſſi Alexandri Uleniſſi Sui cuius Succorum  
 ad Officiam ſuam Caſtreſis Capitaniſſi Premieſſiſſi ſeu Judi-  
 cum quoddam ſeu Officiam Regni etiam Militariſſi ex hinc  
 veſtigio ſuſcipiendi quoad reſpondendum ſpectat mediante  
 ſemper in primo Citatoſi Tunc tanquam proprio ſtare iun-  
 ſtare in dicitur uadium ſtatum lucere Inſtaur huius ſari-  
 fuerit ac omne ſuſcipiendi ſuſcipiendi et tenentur ſeq. ac  
 ſuor ſuſcipiendi ad eodem omne inſcribuntur ſoligunt ſuſcipiendi  
 Illum primum Tunc primum et alioſiſſi Conſequentiſſi  
 Causa eiudem Tunc ſemper proprioſi Uera Inſcribuntur  
 pro maior minorantate ſuſcipiendi Legatione ratio uel  
 extra Ratio ſuſcipiendi Militariſſi ad Manimenta ad Qui-  
 erent uel alij quibusuis Ditionibus et Legalibus inſcri-  
 mentiſſi differendo ad qui citatiſſi ueltra ſuſcipiendi  
 Officij ſuſcipiendi Caſtreſis Capitaniſſi Premieſſiſſi ſeu Officij  
 et Judiſſi Cuiusuis etiam Militariſſi Ditionibus ſibi uel  
 veſtigioſi Ditionibus ſibi uel reſpondent nullasq. Moſiſſi  
 Appellones ac eorum Proſequones ſuſcipiendi Sed ſuſcipiendi  
 omne Ratio ſuſcipiendi uel hiſſiſſiſſi Equarion ſuſ-  
 cipionis futuriſſi Inſtaur Proſequone Tunc ſuſcipiendi Conuen-  
 tionem ac alij omibus Inſtaur remedij et deſerui non  
 ſuſcipiendi nec modo quous eiudem huius ſuſ-  
 cipionis ſuſcipiendi Recognitione ad ſuſcipiendi omnia mediand